
 

                1                  

 

 

 
Istituto d’Istruzione Superiore Secondaria Statale 

“Eugenio Pantaleo”   
già istituito con  D.P.R. n° 1284  del 30/09/1953 

Settore ECONOMICO Indirizzi: Amministrazione Finanza e marketing – Sistemi Informativi Aziendali – Relazioni Internazionali per il Marketing – Orientamento Sportivo A.F.M. 

Settore TECNOLOGICO Indirizzi: Informatica - Telecomunicazioni – Costruzioni Ambiente e Territorio  -  Chimica Materiali e Biotecnologie 

Settore ALBERGHIERO:  Servizi di Enogastronomia e Ospitalità Alberghiera 

Cod. Fisc.: 95215890633       Via Cimaglia 96 -  80059 Torre del Greco       Tel./Fax  081-8812241 

E-MAIL: NAIS12800T@istruzione.it;     PEC: NAIS12800T@pec.istruzione.it;         SITO: www.iissspantaleo.edu.it           
 

 
 
 
 

 

     Preparati oggi ad affrontare il domani          

 

 
          

All’Albo dell’Istituto 

Al sito web istituzionale 

A tutti i docenti 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico prot. AOODGEFID/9901 del 20 aprile 2018 “Potenziamento dei 

percorsi di alternanza scuola-lavoro” Nota Prot. AOODGEFID prot. 4447 del 18 febbraio 2019. Asse I – 

Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo Specifico 10.6 – Azione 10.6.6 e Obiettivo Specifico 10.2 

– Azione 10.2.5.  

 

Avviso pubblico prot. AOODGEFID/9901 del 20 aprile 2018 “Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-

lavoro” 2° edizione  

Autorizzazione progetto Prot. AOODGEFID-14626, 09/05/2019  

Progetto: # INVENTING MY TOMORROW  

Codice PROGETTO:10.6.6B-FSEPON-CA-2019-57  

CUP F58H19000190007 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA  
di cui all’ AVVISO INTERNO Prot. n. 10952 del 05/09/2019 

PER LA SELEZIONE DI PERSONALE CON FUNZIONE DI  

 

SUPPORTO ALL’AREA ORGANIZZATIVA E GESTIONALE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi” e s.m.i.; 

 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante 

norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti 

alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 

amministrativa"; 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.; 

 

VISTA       la legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e 

delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 

 

VISTO  il D.I. n.129 del 28/8/2018 concernente il nuovo Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

NAIS12800T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001224 - 21/01/2020 - C24c - Progetti europei - U



2  

 

VISTE le “Disposizioni ed istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei" 

2014/2020; 

 

VISTO              Avviso pubblico prot. AOODGEFID/9901 del 20 aprile 2018 “Potenziamento dei percorsi di alternanza  

            scuola-lavoro”; 

 
 

VISTA  la nota MIUR, Direz. Gen.Affari Internazionali Autorizzazione progetto Prot. AOODGEFID-14626, 

09/05/2019 con la quale è stata comunicata la formale autorizzazione del progetto presentato da questa 

Istituzione Scolastica, nonché l’avvio delle azioni e l’inizio dell’ammissibilità della spesa; 

 

 

VISTE  le Delibere degli Organi Collegiali con le quali si è provveduto all’inserimento del progetto nel PTOF; 

 

VISTA             l’informazione e pubblicizzazione Prot. 7615 del 21/06/2019; 
 

VISTO il Decreto di assunzione al bilancio con la quale si è provveduto all’inserimento del progetto nel 

Programma annuale; 

 

VISTA  Le linee guida ministeriali aventi oggetto i chiarimenti sulla selezione del personale e relativi aspetti di 

natura fiscale, previdenziale e assistenziale; 

 

VISTE  le Delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio d'Istituto con le quali sono stati approvati i criteri per la 

selezione del personale; 
 

VISTO  che per l’attuazione del progetto è necessario avvalersi di figure professionali aventi competenze per gli 

specifici ruoli nei vari percorsi costituenti l’azione formativa; 

 

VISTA   la Circolare Interna Prot. n. 10952 del 05/09/2019 per il reclutamento di personale interno con funzione 

di SUPPORTO ALL’AREA ORGANIZZATIVA E GESTIONALE; 
 

VISTE             le domande dei candidati pervenute entro i termini al protocollo dell’Istituto; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria per il reclutamento di PERSONALE con funzione di SUPPORTO 

ALL’AREA ORGANIZZATIVA E GESTIONALE, per i seguenti moduli: 

 

 

PROGETTO TITOLO MODULO 

10.6.6 B -FSEPON-CA-2019-57 #INVENTING MY TOMORROW 

 

 
 
Gli interessati hanno la possibilità di proporre reclamo avverso la graduatoria provvisoria, entro e non oltre 5 

(cinque) giorni dalla data di odierna pubblicazione.  

Trascorso il tempo sopra indicato si procederà alla pubblicazione della graduatoria definitiva. 

II presente avviso viene reso pubblico mediante affissione all'albo e pubblicazione sul sito web dell'istituto. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Giuseppe MINGIONE 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, co. 2, D.L.vo n°39/1993 

NAIS12800T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001224 - 21/01/2020 - C24c - Progetti europei - U


